様式第１号（第５条関係）

富山市ひとり親家庭等がんばる受験生応援補助金交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

富山市長 宛

富山市ひとり親家庭等がんばる受験生応援補助金を次のとおり申請します。

申

請

者

氏名

ふりがな  とやま  はなこ 生年月日 〇〇年〇〇月〇〇日

    富山 花子  電話番号 （123‐4567‐8910  ）

住所
（〒  －  ）

  富山市〇〇〇～

対

象

氏名

ふりがな  とやま  たろう

生年月日  〇〇年〇〇月〇〇日
富山 太郎

児

童

住所
（〒  －  ）

※申請者と同居の場合は記載不要

私（申請者）は次の対象者に該当します。

☑ 富山市ひとり親家庭等スマート学習支援事業に登録のある高校３年生の保護者

□ 富山市ひとり親家庭学習支援事業に登録のある中学３年生の保護者

□ 富山市学習支援事業に登録のある高校３年生または中学３年生の保護者

□ その他（                           ）

補助対象経費

☑ 大学等の受験料（上限５３，０００円）

☑ 大学等進学のための模試費用（上限８，０００円）

□ 高校等進学のための模試費用（上限６，０００円）

振込金融機関

（申請者名義）

（金融機関名）〇〇銀行 （支店名）〇〇支店

（口座番号）

普通・当座

（カナ・口座名義人名）

トヤマ ハナコ

備考

【添付書類】 ・受験料の金額がわかるものおよび領収書等の写し（受験料の場合）

       ・模擬試験の費用がわかるものおよび領収書等の写し（模試費用の場合）

       ・口座番号が分かるもの  ・その他必要書類（           ）

 私は本申請にあたって次の項目に同意します。

☑ 本申請に必要な範囲で、市が富山市ひとり親家庭等スマート学習支援事業、富山市

ひとり親家庭学習支援事業、富山市学習支援事業の登録状況の確認を行うこと。

☑ 他自治体からの同様の補助金の受給の有無について、市が確認を行うこと。

☑ 本補助金受給後の経過に関する調査に回答すること。

氏名  富 山  花 子

該当する項目に

１つだけチェック

該当する項目を

すべてチェック

1  2  3  4  5  6  7

同意する項目を

すべてチェック